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Täpinässä 26-5-40 

Terve Aili ja koko kotiperhe, miten on kulunut viikko siellä mennyt, täällä on loppuviikko mennyt hyvin vaan 

alkuviikko oli vähän pitenpi, kyllä se nyt menee aina paremmin, kun tähän alkuun pääsee ja tottuu olemaan 

tällaiseen paikkaan, mutta oudolta se aluksi tuntui. Tämä päivä on pian mennyt, aamulla neuloin nappia 

housuihini ja siinä sitä meni aikaa kauan ja kyllä se oli tarpeellinen teline se Helenan antama neulat ja lanka, 

nyt vasta tarvitsin sitä ja mistä olisin saanut niitä täällä ollessani, että suuret kiitokset Helenalle, kun hän 

huolehtii silloin kaikista minun varustuksistani. Täällä oli komppanian väliset urheilukilpailut 3 ottelu (pituus 

kuula 100m) tänään. Parhain yksikkö voittaja sai 10 vrk loman ja sen voitti yksi rintamamies joka tällä 

viikolla pääsee siviiliin joten hän pääsi heti lähtemään se oli hauskaa se sellainen. Onko eduskunta jo 

käsitellyt meidän II lk nostoväen ajan onko lehdissä ollut mitään päätöstä, että kuinka kauan meitä 

pidetään, sillä olis se kuulkaa(?) kun edes tietäis, kirjoita heti sitten mulle, kun saat tietää. Tämä Kapteeni 

Pataljoonan päällikkö oli sanonut pojille ettei hän tiedä, että eduskunta sen käsittelee kuinka kauan meitä 

pidetään, ei tainnut riittää kolme kuukautta olis se kivaa kun pääsis kolmen viikon kuluttua pois eihän sitä 

olisi aikaa paljon anneta kuin kolme viikkoa ja eihän sekään ole mitään mahdotonta, kun kerran ne lomat 

kielsivät että tulivat kaikki yhteen joukkoon, mutta pahaa se on monelle tehnyt kun ainoa mies on matkassa 

ja näin kiire aikaan. 

Te taidatte istuttaa perunaa maahan, kun saatte tämän minun kirjeen ja olikos siellä jokipahtalla 

käännettyä maata, että onha kylvetty kauraa ja vehnää. Oletteko saanut kahvia ja sokeria vielä ettei ole 

loppunut tykkänään. 

Älkää vain panko minulle kahvia tänne, sillä minä en välitä kahvista täällä juon vettä vain, että keittäkää 

vielä sitä parempaa, niin leipäkin on siellä kortilla meillä on sitä ainakin vielä riittämiin ja hyvää onkin. 

Näkkileipää melkein aivan joten täällä pärjää aivan tavallisesti. 

Soita Aili sinä Jaakkontuvasta ja Pollarista Heikin ja Kalevin osoitteen mulle, he voivat olla hyvinkin lähellä, 

olis hauska kuulla heistäkin, Tyyvin Jaakko on kans sotaväessä sain häneltä kortin hiljattain, hän kai on 

mennyt vapaaehtoisesti ei suinkaan niitä ole niin monia otettu vielä. 

Onkos Jaakontuvan hevonen tullut kotiin Lammippolkyn Vihtori kehui nähneensä Jyväskylässä vaunussa ja 

onko Jaakon hevonen tullut ja kaikkien niitten muiden. Pitäis niitä olla täällä kauhavaisten hevosia vielä 

tuolla etäänpänä. Onkohan minun ensimmäinen kirje tullut perille taitaa Helena ja Veikko kirjoittaa parasta 

aikaa, minä kirjoitan aikani kuluksi ja muista sinäkin minua ja äläkä lähde ennen Ähtäriin kun kiireet on 

mennyt ohi ja jos menet niin tulet heinään takaisin jos en minä ole vielä silloinkaan kotona. En tiedä nyt 

tällä kertaa enempää, kuin että lotat lähettävät tänne ravintolan että pojat saavat vielä 2 mk päiväpalkan  

Syd. ter Vilho 

Jos aijotte laittaa mulle paketin niin pistäkää oikia saippuapala pesisin itse vaatteeni sillä tässä on hyvä 

pestä ja kuivata, sillä uskon että saan paremmaksi kuin täällä pestään mutta täällä en ole saanut saippuaa. 



 


